BAREILLY

Jay Bajrang Dal

Deochara

3,000

AALAMPUR
JAFARABAD

20-Jan-2013

6382000100059114

17,400

PREM RAJPUR

Women SHG

ENQENNN)EENEN ENENEE

63820008700000251

Jyoti Mahila

09-Jul-2013

EN NN NN NN
EEEEEE

03-Feb-2016

RFHE EEEE

15,000

PREAM RAJPUR

50,000

cir il EEENE

Nanhi Devi Ram Sewak
Ramkali Om Prakash
Sanjo Sukhlal
Bhuri Nek Pal
Santosh Ram Singh
Kumari

Rakhi Nanhe
Nanhi Devi Chauberam
Geeta Devi Kumarpal
Chandrakali Chhotelal
Rampyari Yadram

OBC

OBC

OBC

OBC

OBC

OBC

OBC

OBC

OBC

OBC

Tlliterate

5th Pass

Tlliterate

Illiterate

Illiterate

Tlliterate

Tlliterate

Illiterate

Illiterate

Illiterate

300

300

300

300

300

300

300

300

300

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

300 0 0 0 0 0



From: To: Nov 30, 2019

HE EEEEEEEN BN EEEN o HEE ENEEEN EEEER 0
HE ENEN EEENR o HE ENE SN SEEEEEE EEEEE BN EEEE 54
HE ENEEEE EEEE o HE ENEEEN SEEEEN SN SEEEEEE EEEEE 0
HE EEEEN EEEN SEEEE EEEEE BN 100 HE ccLEE EN EENEEEN EEEEE EN BREEER 0
HE EEEEN EEEN EEEEE EEEEE EE o HEE cFHEl HNl SEENEENE SEEEE NN EEEEN 0
HE cc_LEEEN ENN EEN BN BN EEEEN o HE EEEE SN SEEEEEE EEEE 0
HE ENENE BN EEEE BER 0

HE ENEE EEER o HE EEEEER 0

From: To: Nov 30, 2019
..... (Llablhty) HEEEE EEE ....... (ASSet) HEEE EEE
EEENE EEEE BN EEEEEEEEEER EEEEEEE EEEEEEE
EEEEEEN BN BEEN 2400 HENEEEE NN NN, NN SEEEE EEEEER 0
EEEEEEE EEEEEEEEEE EEEEEEE NN EENE SN EEEEE EEEEEE 0
EEEE BN o SEEE SEN NN ENEE EEE o HEEEEEEE SN ENEE EEEE EEE SN SN BN EEEEE EEEE 8,000
EEEE BN SN NN EEE EEEE EEE o HEEE EEE EEEE EEN EEE EEEE 16,000
EEEE EE EEEE BN o HEEEEEE 1,000
EEEEEE
EEEEEEEEEE EEEE 15,000



Now 30, 2019

ENNEEEEEEE (abilities)

ANEEEEE BN EEEE EEE 0.00
HEEEE NN ) SEEE BN EEEEE EEEEEE 0.00
HENEE ENE o EEEE BN EEEEE EEEEEE 0.00
ENEEEEEEEE EEEE 0.00

EEEEEEE (Assets)

(LI LI RIRIIRIIRINIRINITIIINI]]]]] 8,000.00
ENEEEEN NN NN (SN NN BN EEEEE EEEEEN 0.00
ENEEEEE BN EEE SN BN BN EEEEE EEEEEN 0.00
HEEE EEEE 1,000.00
NN EEEN EEE EEEE 16,000.00

HE (Income)

EEEEEE EEEEE 0.00
EEE NN EEEEEEN EEEEE BN EEEE 0.00
EEEEEE EEEEEE NN SEEEEEE EEEEE 0.00
ccLEE NN EENEEEN ENEEE NN ENEE 0.00
crEE EN ENEEEEE ENEEE BN ENEE 0.00
EEEE NN EEEEEEE EEEE 0.00
EEEE EE 0.00

EEEE (Expenditure)

ENEEEEEE NN EEEE 0.00
ENEE EEEE 0.00
ENEEEE EEEE 0.00
ENEEE ENEE EEEEE EEEEE BN 100.00
EESEE SN EEEEN EEEEE EE 0.00
ccLENEE ENE NN BN NN EEEEE 0.00
ENEE ENEN 0.00

HEE EEE 25,100.00

2,400.00

0.00

0.00

15,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

54.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

17,454.00
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